Договор № ______

об оказании платных услуг
                г. Томск

                                                             «   » ноября 2018 г.
место заключения договора

                       дата заключения договора

Муниципальное автономное учреждение информационно-методический центр г. Томска, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора, Пустоваловой Веги Вадимовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________________________________________
 (в дальнейшем – «ЗАКАЗЧИК»)
с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законами Российской Федерации "Об образовании в Российской Федерации" настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель  предоставляет, а Заказчик оплачивает услуги по организации и проведению творческих конкурсов вне образовательного процесса образовательных учреждений для педагогов, для детей дошкольного возраста, школьников, родителей  (проведение второго международного конкурса лингвокультурологических исследовательских проектов «Юмор в экологическом образовании для устойчивого развития»).

Срок оказания услуги: с «05» ноября 2018 г. по «25» января 2019 г.
2. Обязанности сторон

Исполнитель обязан:

2.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг.

2.2. Своевременно ставить Заказчика в известность о всех изменениях настоящего договора.

Заказчик обязан:

2.3. Заказчик обязуется оплатить Исполнителю фактически оказанные услуги.

2.4. Предоставить платежные документы, подтверждающие оплату.
3. Цена договора

Цена настоящего договора составляет: 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек
                                                                                                   сумма прописью

4.  Порядок сдачи и приемки работ:

4.1. При завершении услуг Исполнитель предоставляет Заказчику акт оказанных услуг
4.2. Заказчик в течение месяца, со дня получения акта оказанных услуг, имеет право выразить претензии по качеству произведенных услуг. По истечении указанного срока, услуга считается принятой.

4.3. В случае прекращения услуг по инициативе Заказчика оплата услуг производится по фактически произведенным затратам.

5. Ответственность сторон

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на условиях, установленных этим законодательством

6.Срок действия договора:

 6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до «31» января 2019г.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. Адреса, расчетные счета и подписи    сторон:

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Муниципальное автономное учреждение информационно-методический центр г.Томска
	Ф.И.О.

	Адрес: 634012 г. Томск ул. Матросова,8
Тел/факс 8(3822)  56-54-06
ИНН7017003740 КПП 701701001
Р/С 40701810300003000001

ДФ АТ (МАУ ИМЦ 30920ИНМЦ0115)

ОКТМО 69701000001

Отделение Томск город Томск
БИК 046902001

Директор  _____________ / В. В. Пустовалова
М.П.

	Адрес:

	Паспорт серии                 №

выдан (кем, когда)

	Тел:

	 _________________

           подпись

Приказ МАУ ИМЦ №    от  .11.2018 г.